

Napoli, 11.12.2020 Prot.n. 3089

VERBALE SORTEGGIO COMMISSARI DI GARA PER LA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI INFRASTRUTTURA DI INTERESSE STRATEGICO/RILEVANTE DENOMINATA PONTE SUL VOLTURNO, COLLEGAMENTO UNIVOCO PEDONALE E VEICOLARE TRA L'ABITATO DI DX VOLTURNO, BAGNARA, PESCOPAGANO, ED IL CENTRO STORICO - ADEGUAMENTO STRUTTURALE DELLE CAMPATE" - C.I.G. 8377383326 - STAZIONE APPALTANTE CASTEL VOLTURNO (CE).

Premesso che

- con nota prot. 31128 del 04.07.2019 trasmessa dal Comune di CASTEL VOLTURNO (CE) acquisita da codesta Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl, arch. Claudio Fiorillo in qualità di Responsabile del VII° Servizio LL.PP, chiedeva alla Centrale di Committenza la nomina del RUP del sub-procedimento di affidamento (rup pda) dell'appalto avente ad oggetto i "Lavori Di Infrastruttura Di Interesse Strategico/Rilevante Denominata Ponte Sul Volturno, Collegamento Univoco Pedonale E Veicolare Tra L'abitato Di Dx Volturno, Bagnara, Pescopagano, Ed Il Centro Storico Adeguamento Strutturale Delle Campate"
- con propria nota, prot. n. 1858 del 20/7/2020, Questa Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl comunicava il nominativo del RUP del sub-procedimento di affidamento individuato nella persona dell'ing. Luisa Somma;
- con determinazione 262 del 28/7/2020, arch. Claudio Fiorillo in qualità di Responsabile del VII° Servizio LL.PPdel Comune di CASTEL VOLTURNO (CE) avviava una procedura selettiva per l'affidamento dei Lavori Di Infrastruttura Di Interesse Strategico/Rilevante Denominata Ponte Sul Volturno, Collegamento Univoco Pedonale E Veicolare Tra L'abitato Di Dx Volturno, Bagnara, Pescopagano, Ed Il Centro Storico Adeguamento Strutturale Delle Campate; affidava alla Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl i "servizi aggiuntivi" come da delibera del Consiglio di Amministrazione di Asmel Consortile Soc. Cons. a r.l. del 01/07/2014 e ss.mm.ii

Considerato che

- Questa Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl deve provvedere alla nomina della commissione di gara per la valutazione delle offerte pervenute
- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 31/8/2020 o ore 12:00 e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione
- l'individuazione dei componenti dell'autorità di gara viene effettuata con sorteggio pubblico da codesta Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl tra i funzionari



pubblici che hanno fornito la propria disponibilità a seguito di specifica richiesta da parte di Asmel Consortile Soc. Cons. a r.l.;

– il sorteggio pubblico, con avviso 0658 / 2020 del 09/12/2020, è stato fissato nel giorno 11/12/2020 ore 10:30;

Per quanto sopra premesso il giorno previsto presso la sede operativa di ASMEL CONSORTILE scarl si sono riuniti la scrivente ing Luisa Somma, ing. Domenico Capocotta, ing. Alessandro D'Avino, queste ultime con funzioni di testimoni, per effettuare il sorteggio dei funzionari da nominare come componenti della commissione di gara per l'affidamento del servizio in oggetto.

La scrivente Luisa Somma procede ad effettuare l'accesso in piattaforma alla Richiesta di disponibilità prot. 2081 e ad ammettere al sorteggio i soggetti iscritti regolarmente all'Albo Esperti PA (All. 1).

Successivamente si provvede ad effettuare il sorteggio utilizzando la piattaforma eprocurement e inserendo il numero di soggetti utili all'insediamento della commissione di gara ovvero 6 (sei) nominativi (All.2).

Si procede alla comparazione dei soggetti estratti con il criterio di attribuzione dei ruoli riportato nell'avviso di sorteggio pubblico n. reg. 0658 / 2020 del 11/12/2020 ovvero l'attribuzione in ordine alfabetico dei seguenti ruoli:

I ° estratto: presidente

II° estratto: primo supplente III° estratto: componente

IV° estratto: secondo supplente

V° estratto: componente con funzione di segretario verbalizzante

VI° estratto: terzo supplente

Pertanto la tabella con i ruoli associati:

Ciriano Sammaria	presidente
D'Orazio Pietro ign.	primo supplente
De Corso Carmela	componente
Giovanni Ciuci	Secondo supplente
Valisena Antonio	componente con funzione di segretario verbalizzante



Vincenzo Smaldone Terzo	zo supplente
-------------------------	--------------

Alle ore 10:47 si ritengono concluse le operazioni di sorteggio e, pertanto, la scrivente Luisa Somma provvede alla trasmissione del presente verbale, unitamente ai curricula dei soggetti estratti, all'Amministratore Unico della Centrale di Committenza ASMEL CONSORTILE scarl per gli adempimenti consecutivi relativi all'adozione della determina di nomina della commissione di gara in oggetto.

Luisa Somma

Domenico Capocotta

Children Charles

Alessandro D'Avino